第５回 あま市本庁舎検討委員会会議録要旨

平成 24 年 6 月 8 日（金）

午後 1時 30 分から午後 2時 15 分まで

あま市役所本庁舎 ３階 打合せ室Ａ

１ 出席者等

出席者等（委 員）  6 名

（事務局）  4 名

（傍聴者）  3 名

２ 議事

（１）あま市本庁舎のあり方に関する報告書（素案）について

 事務局が説明し、その後質疑応答。

３ その他

  ○ 特になし

 【あま市本庁舎のあり方に関する報告書（素案）】

○ 第１回から第４回までの委員会での検討内容を踏まえた検討委員会

としての意見等の内容について説明。

  （主な質疑等）

   ○ いくつかの項目において文言等の修正や加筆等の意見あり。

（回答要旨）

     ご意見を踏まえた形で修正し、最終稿を作成します。

     報告書内の語句に関する説明を追加します。

  【その他】

   ○ 次回（最終回）の開催日時を、７月１７日（火）午後１時３０分か

らとする。

（各委員了承。）